2

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА

заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Даровского района
25.12.2018

                                                                            № 4
пгт Даровской

Повестка дня:

1. Организация работы по противодействию коррупции в муниципальных образовательных учреждениях Даровского района Кировской области в 2017-2018 г.г.
2. Проведение проверок сохранности и использования имущества, переданного юридическим и физическим лицам по договорам аренды, безвозмездного пользования, а так же проведение проверок соблюдения данными лицами условий соответствующих договоров в 2017-2018 г.г.
3. Организация проведения повышения квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции в 2017-2018 г.г.
4. О выполнении в 3 квартале 2018 года Плана мероприятий по противодействию коррупции на территории муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области на 2018-2019 годы и о плане работы межведомственной комиссии на 1 полугодие 2019 года.
1. СЛУШАЛИ:
Организация работы по противодействию коррупции в муниципальных образовательных учреждениях Даровского района Кировской области в 2017-2018 г.г.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Работу в данном направлении продолжать.

2. СЛУШАЛИ:
Проведение проверок сохранности и использования имущества, переданного юридическим и физическим лицам по договорам аренды, безвозмездного пользования, а так же проведение проверок соблюдения данными лицами условий соответствующих договоров в 2017-2018 г.г.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Работу в данном направлении продолжать.

3. СЛУШАЛИ:   Организация проведения повышения квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции в 2017-2018 г.г.
РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Работу в данном направлении продолжать.
4. СЛУШАЛИ:    О выполнении в 3 квартале 2018 года Плана мероприятий по противодействию коррупции на территории муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области на 2018-2019 годы и о плане работы межведомственной комиссии на 1 полугодие 2019 года.

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Работу по реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции на территории муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области на 2018-2019 годы продолжать.

3. Секретарю межведомственной комиссии направить членам комиссии и ответственным исполнителям утвержденный план работы межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Даровского района на 1 полугодие 2019 года в срок до 29.12.2018.
25.12.2018 9:42 D:\Мои документы\Долгирева Е.С\Противодействие коррупции\Межведомственная комиссия о противодействии коррупции\Протокол от 25.12.2018 № 4.doc
25.12.2018 9:42 D:\Мои документы\Долгирева Е.С\Противодействие коррупции\Межведомственная комиссия о противодействии коррупции\Протокол от 25.12.2018 № 4.doc